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6 7TEMATY 

CALIFORNICATION
realizacja tematu 2009  

Hank Moody jest znanym pisarzem (autorem bestsellerowej 

powieści God Hates Us All) z Nowego Jorku, który przeniósł 

się do Los Angeles. Jego partnerka Karen, z którą ma dwuna-

stoletnią córkę Rebeccę, odeszła do innego mężczyzny. Hank 

zaczął pić i uprawiać przygodny seks. Serial ukazuje skompli-

kowane relacje pomiędzy Hankiem, Karen, ich córką Rebeccą, 

nowym narzeczonym Karen – Billem oraz jego szesnastoletnią 

córką Mią, a także agentem Hanka – Charliem, jego żoną Marcy 

i asystentką Dani. Nowe „znajomości” Hanka sprawiają, że se-

rial obfituje w sceny erotyczne – często dość bezpośrednie. 

W kolejnych seriach Hank próbuje odbudować swoje relacje  

z Karen, a także nauczyć się rozumieć swoją dojrzewającą córkę.  

 

 

 

 

 

 

https://pl.wikipedia.org/wiki/Californication_(serial_telewizyjny)
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DR HOUSE 
realizacja tematu 2010

Fabuła serialu koncentruje się na osobie dr Gregory’ego House’a 

(Hugh Laurie), niekonwencjonalnego, szalonego, a zarazem 

genialnego lekarza, kierującego zespołem diagnostycznym  

w fikcyjnym Szpitalu Klinicznym Princeton-Plainsboro (PPTH) 

w New Jersey. W każdym odcinku dr House wraz ze swoim ze-

społem próbuje zdiagnozować i wyleczyć pacjentów przejawia-

jących rozmaite objawy, niewyjaśnione wcześniej przez innych 

lekarzy. W pierwszych trzech seriach zespół dr. House’a two-

rzyli: dr Allison Cameron (Jennifer Morrison), dr Robert Chase 

(Jesse Spencer) i dr Eric Foreman (Omar Epps), od czwartej 

serii dr Chris Taub (Peter Jacobson), dr Lawrence Kutner 

(Kal Penn) oraz dr Remy „Trzynastka” Hadley (Olivia Wilde), 

w siódmym sezonie w zespole pojawiła się Martha Masters 

(Amber Tamblyn), a w ósmym do zespołu dochodzą dr Chi Park 

(Charlyne Yi) oraz lekarka z więzienia dr Jessica Adams (Odette 

Annable). Ponadto serial ukazuje prywatne życie House’a  

i członków jego zespołu, najlepszego i jedynego przyjaciela  

dr Jamesa Wilsona (Robert Sean Leonard), ordynatora oddziału 

onkologii oraz dr Lisy Cuddy (Lisa Edelstein), dyrektor szpitala 

Princeton-Plainsboro.

https://pl.wikipedia.org/wiki/Dr_House
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DEXTER
realizacja tematu 2011  

Dexter to tytułowy główny bohater serialu, laborant analizy 

krwi z posterunku policji w Miami. W ciągu dnia przykładny 

obywatel, nocą seryjny zabójca ścigający tych, którzy wymyka-

ją się wymiarowi sprawiedliwości i unikają odpowiedzialności 

za popełnione zbrodnie. Adoptowany przez policjanta Harry’ego 

i nauczony przez niego kodeksu, Dexter musi zmierzyć się  

z życiem swoim i innych. Pewnego dnia w jego życie wkrada 

się morderca z ciężarówki-chłodni (nazwany tak przez policję), 

który wzbudza w nim podziw – okalecza on swe ofiary w wyjąt-

kowy sposób. Okazuje się, że zabójca wie wiele o życiu Dextera 

i o jego sekrecie. Samo imię bohatera jest zabarwione ironią 

− Dexter po łacinie znaczy «prawy», «praworządny».

 

 

 

 

 

 

 

https://pl.wikipedia.org/wiki/Dexter_(serial_telewizyjny) 
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GRA O TRON 
realizacja tematu 2012

Historia rozgrywa się w Siedmiu Królestwach, państwie zajmu-

jącym bardzo dużą część podłużnego kontynentu Westeros.  

Od kilkunastu lat, kiedy po buncie Roberta Baratheona Aerys II 

Targaryen został obalony, w Siedmiu Królestwach panuje pokój. 

Nagle umiera królewski namiestnik – Jon Arryn. Władający pań-

stwem Robert udaje się na północ, aby mianować swym nowym 

namiestnikiem przyjaciela z młodości i najwierniejszego sojusz-

nika z czasów buntu przeciw Aerysowi, Eddarda Starka.

Fabuła pierwszego sezonu serialu ukazuje losy Neda Starka, lorda 

władającego tzw. Północą, oraz jego rodziny; Catelyn, żony z rodu 

Tullych, oraz ich dzieci: Robba, najstarszego syna i prawowitego 

dziedzica; Sansy; młodszej Aryi; Brana; najmłodszego Rickona;  

a także Jona Snow, nieślubnego syna, który wstępuje do Nocnej  

Straży, strzegącej wielkiego Muru, oddzielającego Siedem Kró-

lestw od tajemniczej krainy wiecznej zimy. 

Równocześnie, dwoje wygnańców – Viserys Targaryen i jego 

siostra Daenerys, najmłodsze dzieci Aerysa, planują powrót  

do Westeros i ponowne przejęcie rządów. 

Rozpoczyna się gra o tron.

https://pl.wikipedia.org/wiki/Gra_o_tron_(serial_telewizyjny)
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BREAKING BAD
realizacja tematu 2013

Akcja rozgrywa się w Albuquerque w stanie Nowy Meksyk. 

Opowiada historię Waltera White’a,  nauczyciela chemii, 

który pewnego dnia dowiaduje się , że ma nieoperacyjnego 

raka płuc. Jego rodzina boryka się z ciągłymi problemami 

finansowymi. Wraz z jego żoną – Skyler, wychowują cierpią-

cego na porażenie mózgowe syna oraz spodziewają się nie-

planowanego dziecka. Walt postanawia zdobyć pieniądze, 

które pozwolą na utrzymanie rodziny po jego odejściu. Bieg 

wydarzeń sprawia, że główny bohater wraz ze swoim byłym 

uczniem Jessem Pinkmanem zaczynają produkować metam-

fetaminę, która okazuje się najczystszym i najlepszym nar-

kotykiem na rynku. Proceder wymaga zaangażowania osób 

trzecich, co staje się źródłem kolejnych niespodziewanych 

problemów.

https://pl.wikipedia.org/wiki/Breaking_Bad 
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HOUSE OF CARDS
realizacja tematu 2014 

Bohaterem serialu jest kongresmen Francis Underwood, bez-

względny i niezwykle skuteczny polityk, który za pomocąintryg 

i mistrzowskich rozgrywek politycznych pnie się po stopniach 

kariery. Zimny i wyrachowany eliminuje swoich przeciwników; 

potrafi zabić, aby osiągnąć cel – zostaje wice prezydentem  

Stanów Zjednoczonych Ameryki. 

Jego żona Claire jest osobą pragmatyczną i pozbawioną empatii, 

która pragnie władzy i dąży do niej w tak samo bezwzględny 

sposób jak jej mąż.

 

 

 

 

 

 

 

 

https://pl.wikipedia.org/wiki/House_of_Cards_(amerykański_serial)#Seria_pierwsza
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TRUE DETECTIVE 

realizacja tematu 2015

Dwaj detektywi - Rustin Cohle (Matthew McConaughey)  

i Martin Hart (Woody Harrelson) - pracują nad sprawą dziw-

nych morderstw w Luizjanie w połowie lat 90. XX wieku.  

Po 17 latach od zamknięcia sprawy, dowiadują się o kolejnym 

morderstwie.

 

https://pl.wikipedia.org/wiki/Detektyw_(serial_telewizyjny_2014)
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